
  

 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про підтримку участі комунального підприємства  

Броварської міської ради Броварського району Київської 

 області «Броваритепловодоенергія»  у спільному з  

Міжнародним банком реконструкції та розвитку  

Проєкті «Розвиток міської інфраструктури – 2» 

 

З метою підвищення якості та надійності надання послуг й ефективності 

використання енергії комунальним підприємством Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» (надалі – 

КП «Броваритепловодоенергія») шляхом удосконалення інституційного 

потенціалу та залучення інвестування робіт з відновлення та заміни 

пошкоджених систем водопостачання, водовідведення та переробки твердих 

відходів, а також поліпшення екологічної ситуації територій за рахунок 

вирішення проблеми очищення стоків та безпечної утилізації твердих 

побутових відходів, керуючись частиною першою статті 26, частиною першою 

статті 60, частиною першою статті 70, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Броварська міська рада Броварського району 

Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати участь КП «Броваритепловодоенергія» (код ЄДРПОУ 

13711949) у спільному з Міжнародним банком реконструкції та розвитку 

Проєкті «Розвиток міської інфраструктури – 2» з сумою залучених інвестицій 

у розмірі не більше 3138275,00 (три мільйони сто тридцять вісім тисяч двісті 

сімдесят п’ять доларів нуль центів) доларів США (114762323,17 грн за курсом 

Національного банку України на 16.11.2022 в розмірі 36,5686 грн). 

 

2. Визначити КП «Броваритепловодоенергія» (код ЄДРПОУ 13711949) 

одержувачем/розпорядником коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на відновлення об’єктів критичної інфраструктури в 

рамках спільного з Міжнародним банком реконструкції та розвитку Проєкту 

«Розвиток міської інфраструктури – 2». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

  Міський голова                                                                                   Ігор САПОЖКО 

  

м. Бровари 

від 17.11.2022 р. 

№  906-36-08 


